Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Cãmara Municipal do Palo Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 254912021
Data: 13/09/2021 - Hor6rlo: 10:11

Loglslallvo - REQ 103012021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1030/2021

Requer ao Executivo Municipal estrutura de som
para realização de evento cultural tradicionalista
a ser realizado na Praça Getulio Vargas no dia
18 de setembro de 2021.

O vereador infra-assinado, Eduardo Albani Dala Costa - MDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal estrutura de som
para realização de evento cultural tradiconalista, a ser realizada no dia 18 de setembro de
2021 na praça Getulio Vargas

O pedido justifica-se por ser um evento cultural que vai ainda mais fortalecer
o tradicionalismo em nosso município.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 13 de setembro de 2021 .

Edu~ Dala Costa
Vereador - MDB

~ Rua Arariboia, 49 l , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Parcmá
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
t8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadordalacosta@patobranco.pr.leg.br